Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Новопавловский учебно-воспитательный комплекс»

муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым
(МБОУ Новопавловский УВК)

ПРИКАЗ
28. 11. 2025 № 597
О внесении изменений в Правила
приема воспитанников в МБОУ
Новопавловский УВК на обучение по
образовательным программам
дошкольного образования (в новой редакции)

На основании Приказа Министерства Просвещения Российской Федерации от
18. 08. 2025 года № 609 «О внесении изменений в порядок приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования, утвержденный приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г № 236»,
зарегистрированный в Минюсте России 13 ноября 2025г. № 84162, в целях приведения
Правил приема воспитанников в МБОУ Новопавловский УВК на обучение по,
образовательным программам дошкольного образования ( в новой редакции) в соответствие
с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Правила приёма воспитанников в МБОУ Новопавловский
УВК на обучение по образовательным программам дошкольного образования
(в новой редакции)

2. Утвердить Правила приёма воспитанников в МБОУ Новопавловский УВК на
обучение по образовательным программам дошкольного образования (в
новой редакции)

3. Разместить Правила приёма воспитанников в МБОУ Новопавловский УВК
на обучение по образовательным программам дошкольного образования (в
новой редакции) на информационном стенде для родителей и официальном
сайте МБОУ Новопавловский УВК

4. Соблюдать данные изменения при приеме документов для зачисления детей в
структурное подразделение «Детский сад «Ивушка»

5. Новая редакция Правил приема воспитанников в МБОУ Новопавловский
УВК вступает в силу с 28 ноября 2025 года.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Е. П. Стефанцова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-12-18T22:33:37+0500